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Türkiye ile Almanya arasındaki ilişkiler son dönemde inişli çıkışlı bir seyir izlerken, yaşanan
gelişmeler bu yılın ikili ilişkiler açısından çalkantılı geçmesine neden oldu.

Devletler arasındaki ilişkilerde iniş-çıkışların olması doğal olduğu kadar diplomasi ve iletişim
kanallarının açık olması da ayrı bir önem taşıyor.

Türkiye ve Almanya arasında kapsamlı siyasi bağlar, yoğun ekonomik ve ticari ilişkiler, bölgesel
konularda ortak çıkarlar bulunuyor.

Almanya, Ege Denizi üzerinden Avrupa'ya gelen sığınmacılara 2015'in eylül ayında kısa
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Almanya, Ege Denizi üzerinden Avrupa'ya gelen sığınmacılara 2015'in eylül ayında kısa
süreliğine kapılarını açmasının ardından ülkede yaşanan kriz sonrası halk, hükümete ve
özellikle Başbakan Angela Merkel'e tepki göstermiş, bunun üzerine Merkel çözümün anahtarı
olarak gördüğü Türkiye'ye sık sık ziyaretlerde bulunmuştu.

Merkel'den 8 ay içinde 5 Türkiye ziyareti

Sığınmacıların Avrupa Birliği (AB) ülkelerine dağıtılmasını başarılamaması üzerine Merkel, tüm
iç baskılara rağmen pragmatik bir politika izleyerek Türkiye ile anlaşma zemini aradı ve bunda
başarılı oldu.

2015'in ekim ayında İstanbul'da ve kasım ayında G20 Zirvesi kapsamında ve 2016'nın şubat
ayında Türkiye'de temaslarda bulunan Merkel, sığınmacılara ilişkin AB-Türkiye Anlaşması
konusunda ön görüşmeler gerçekleştirdi.

Alman kamuoyunda eleştirilmesine rağmen Türkiye ile ilişkileri sıcak tutan Merkel
öncülüğünde AB ile Türkiye, 18 Mart 2016'da anlaşma sağladı.

Alman kamuoyunda “Merkel diz çöktü" yorumları yükselirken medyada Türkiye'ye karşı
haberlerin ardı arkası kesilmedi.

Hakaret şiiri ilişkileri gerdi

İyi giden Türkiye-Almanya ilişkileri 31 Mart'ta Alman komedyen Jan Böhmermann'ın kamu
televizyonu ZDF'deki “Neo Magazin Royale" programında okuduğu Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'a yönelik hakaret içeren şiir nedeniyle gerildi. Türkiye Almanya'ya diplomatik
nota vererek tepkisini gösterdi.

Alman kamuoyu genelde Böhmermann'a sahip çıkarken Merkel şiiri eleştirdi. Almanya
şansölyesi Türkiye ile olan iyi ilişkiler nedeniyle koalisyon ortağı olan Sosyal Demokrat Partili
bakanların itirazına rağmen Mainz savcılığının komedyen hakkına soruşturma başlatmasına
izin verdi.

Nisan ayında Gaziantep'teki bir sığınmacı kampına yaptığı ziyaret ve ardından mayıs ayında
İstanbul'da düzenlenen İnsani Zirve'ye katılarak iki kez daha Türkiye'de temaslarda bulunan
Merkel, burada Türkiye'nin sığınmacılara ilişkin yaptığı çabasını överek iki ülke arasındaki
gerilimi düşürmeye çalıştı.

Ancak AB, anlaşmada yer alan Türk vatandaşlarına vize serbestisini getirilmesini uygulamaktan

Daha önce 2 yıl boyunca Türkiye'ye ziyaret
gerçekleştirmeyen Merkel'in 8 ay içinde Türkiye'yi 5 kez
ziyaret etmesi çıkarlar gerektirdiğinde neler
yapılabildiği gösterdi.
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Ancak AB, anlaşmada yer alan Türk vatandaşlarına vize serbestisini getirilmesini uygulamaktan
kaçarken, Türkiye'ye bu anlaşma karşılığında finansman sağlandığını iddia etti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Avrupa'daki hükümetlerin Türkiye'ye samimi
davranmadığını söyledi.

Karar tasarısı gerginliği

Federal Meclis'te 23 Şubat'ta görüşülen ancak hükümette yer alan partilerin AB-Türkiye
Anlaşması'nı zora sokmamak için Yeşiller Partisi Eş Başbakanı Cem Özdemir'e geri çektirilen
1915 olaylarına ilişkin Ermeni iddialarının içeren karar tasarısı 2 Haziran'da yeniden gündeme
getirildi.

Bu tasarının birer red ve çekimser oya karşı Federal Meclis'te kabul edilmesi Almanya ile
Türkiye arasındaki ilişkileri bozdu. Türkiye, Berlin Büyükelçisi Hüseyin Avni Karslıoğlu'nu
istişarelerde bulunmak üzere geri çekti.

Bu tarihten sonra iki ülke arasındaki üst seviyedeki görüşmeler durdu. Türkiye Alman
milletvekili heyeti ve Savunma Bakanı Müsteşarı Ralf Brauksiepe'nin İncirlik Üssü'ndeki Alman
askerlerini ziyaret etmesine izin vermedi.

Alman basınında Türkiye'de üst düzey yöneticilerin Almanya'nın Ankara Büyükelçisi'ne
randevu vermediğini yazdı.

Merkel'den darbe girişimi açıklaması

Ağustos sonuna doğru iki ülke arasında kısmen yakınlaşma yaşandı. Almanya Başbakanı Merkel
katıldığı bir televizyon kanalında "Bizim darbeyi kınamamızın doğru ve önemli olduğuna
inanıyorum. Türkiye yönetimi de bunu haklı olarak bekliyor. Düşünün, biz burada Alman
Federal Meclisi'nin alanındayız ve bizim kendi ordumuz Meclis'i bombalasa." açıklamasında
bulundu.

15 Temmuz sonrası Almanya duyarsız

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişiminden sonra Alman siyasetçilerin yetersiz tepki

göstermesi ve Alman medyasının da Türk halkının darbeyi engellemesini görmezden gelmesi Türkiye'yi ve

Almanya'da yaşayan Türkleri hayal kırıklığına uğrattı.

Alman Mahkemesi, Köln'de 31 Temmuz'da düzenlenen "Darbeye karşı Demokrasi Mitinginde" Cumhurbaşkanı

Erdoğan'ın telekonferans yoluyla vatandaşlara seslenmesini engellemesi de Almanya'nın Türkiye'ye yönelik

çifte standardını göz önüne serdi.

Darbe girişiminden sonra Almanya'nın FETÖ yandaşlarına yönelik bir işlem başlatmaması ve hükümet

yetkililerinin FETÖ soruşturmasını eleştirmesi dikkati çekerken, terör örgütü PKK yandaşlarının da Almanya'da

çadır kurarak propaganda yapması Türkiye'nin tepkisini çekti.

Avrupa'daki ülkelerin terör örgütüne ilişkin tutumunu eleştiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, terör örgütü

mensuplarının buralarda özgürce gezdiğini ve para toplayabildiğini söyledi.



 

bulundu.

Sosyal Demokrat Parti (SPD) lideri ve Başbakan Yardımcısı Sigmar Gabriel de Türkiye'ye
duygusal desteğin daha önce ve güçlü verilmesi gerektiğini belirterek, "Daha hızlı gitmek
gerekiyordu. Aynı gün veya ertesi gün." dedi.

Dışişleri Bakanı Frank-Walter Steinmeier da, “Bana göre, sahneye konulmuş değil, gerçekten
ciddi bir darbe girişimi oldu. Kim o geceki görüntülere bakarsa orada, Türk ordusuna, Türk
vatandaşlarına ateş edildiğini biliyor olacak." ifadelerini kullandı.

Ardından Alman hükümeti Ermeni iddialarına ilişkin Federal Meclis'te kabul edilen kararın
hukuki bağlayıcılığı olmadığı, soykırımın yasal olarak belirli tanımı bulunduğunu ve buna da
ilgili mahkemelerce tespit edildiği açıklaması yaparak Türk tarafının beklentilerini yerine
getirdi.

Bu açıklamanın ardından Türkiye, Alman parlamento heyetinin İncirlik Üssü'ne gitmesine izin
verdi ve Türkiye Berlin'e yeni büyükelçi olarak atayarak ilişkilerde yeni döneme adım attı.

FETÖ'cülerden Almanya'ya iltica

Ancak 13 Eylül'de yayınlanan Der Spiegel dergisinin Türkiye özel sayısının kapağının,
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı hedef alması ve İslamiyet hakkında olumsuz algı oluşturacak şekilde
hazırlanması ilişkilerin durumunu tekrar gündeme getirdi. Derginin bu yayını Türk Dışişleri
Bakanlığınca kınandı.

Eylül ayı sonunda Türkiye Almanya'ya savcı Zekeriya Öz'ün bu ülkede görüldüğü yönündeki
haberler nedeniyle nota verdi. Verilen notada Zekeriya Öz hakkındaki yakalama kararına binaen
iadesi istendi. Almanya Zekeriya Öz'ün ülkede olduğuna dair bilgileri bulunmadığını aktardı.

Alman hükümeti 21 Ekim'de ise darbe girişiminden sonra 35 diplomatik pasaport hamilinin
Almanya'ya iltica talebinde bulunduğunu açıkladı. Bu kişilerin FETÖ soruşturması kapsamında
görevden el çektirilen ve Türkiye'ye dönmeyen askeri ataşe ve dışişleri mensupları olduğu
öğrenildi. 15 Temmuz darbe girişiminden sonra Türkiye'deki FETÖ'cülerin ilk olarak kaçmak
istedikleri ülkelerin başında Almanya geliyor. Almanya kendisine iltica eden FETÖ'cüler
hakkında açıklama yapmadığı gibi bunları iade etmekten kaçınıyor.

Almanya Adalet Bakanı Heiko Maas 1 Kasım'da Yabancı Gazeteciler Cemiyeti üyeleriyle yaptığı
sohbet toplantısında Türkiye'den siyasi sebeplerden dolayı Almanya'dan iltica talebinde
bulunanların dosyalarını incelememe hakkını saklı tuttuklarını açıklayarak bu kişilerin iade
edilmesi konusunun gündemlerinde dahi olmadığını ifade etti.

Son olarak, hakkında Türkiye'de yakalama kararı bulunan Cumhuriyet gazetesinin eski Genel
Yayın Yönetmeni Can Dündar'a Almanya'nın geçici pasaport verdiği ortaya çıktı.

Türkiye'nin Almanya'daki FETÖ üyeleri ve iadesini istediği 4 bin civarındaki PKK'lı nedeniyle,
ilerleyen dönemde de Almanya ile olan ilişkilerde çalkantılı dönemin devam etmesi muhtemel.
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DÜNYA

Almanya Can Dündar'ı Cumhurbaşkanlığı'nda ağırlayacak
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AB'nin öteki yüzü
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 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



PAYLAŞ

https://www.yenisafak.com/dunya/almanya-can-dundari-cumhurbaskanliginda-agirlayacak-2558640
https://www.yenisafak.com/dunya/abnin-oteki-yuzu-2557946
bip://send?text=T%C3%BCrkiye%20ile%20Almanya%20ili%C5%9Fkilerinde%20%C3%A7alkant%C4%B1l%C4%B1%20d%C3%B6nem%20-%20https://www.yenisafak.com/dunya/turkiye-ile-almanya-iliskilerinde-calkantili-donem-2558697
https://t.me/share/url?url=https://www.yenisafak.com/dunya/turkiye-ile-almanya-iliskilerinde-calkantili-donem-2558697&text=T%C3%BCrkiye%20ile%20Almanya%20ili%C5%9Fkilerinde%20%C3%A7alkant%C4%B1l%C4%B1%20d%C3%B6nem
whatsapp://send?text=T%C3%BCrkiye%20ile%20Almanya%20ili%C5%9Fkilerinde%20%C3%A7alkant%C4%B1l%C4%B1%20d%C3%B6nem%20-%20https://www.yenisafak.com/dunya/turkiye-ile-almanya-iliskilerinde-calkantili-donem-2558697
https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=T%C3%BCrkiye%20ile%20Almanya%20ili%C5%9Fkilerinde%20%C3%A7alkant%C4%B1l%C4%B1%20d%C3%B6nem&body=https://www.yenisafak.com/dunya/turkiye-ile-almanya-iliskilerinde-calkantili-donem-2558697
https://www.yenisafak.com/etiket/almanya
https://www.yenisafak.com/etiket/angela-merkel
https://www.yenisafak.com/etiket/feto
https://www.yenisafak.com/etiket/turkiye
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-ukrayna-son-durum-kievde-direnis-halk-savasa-hazirlaniyor-2060671
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/ekonomi/selcuk-bayraktardan-merdan-yanardaga-katrani-kaynatsan-olur-mu-seker-3768027
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/gundem/osman-kavala-ve-ayse-mucella-yapici-icin-agirlastirilmis-muebbet-hapsi-istendi-3768020
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynali-muhalif-lider-porosenkodan-putine-sert-sozler-tam-bir-deli-ve-katil-3768019
https://www.yenisafak.com/gundem/iyi-parti-grup-baskani-tatlioglu-gundemimizde-ortak-aday-icin-isim-ve-calisma-yok-3768013
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/kilicdaroglunun-konusmasina-erbakan-hocanin-sozleriyle-yanit-numaraci-chp-adam-mi-aldatiyorsun-2231803
https://www.yenisafak.com/gundem/disisleri-bakani-cavusoglu-turkiyenin-hava-sahasi-acik-3768002
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/savasta-cocuk-olmak-kumdan-kale-yapacagi-yasta-barikat-kuruyor-2060672
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-yaptirimlara-ilk-cevap-avrupaya-gaz-akisi-bir-hatta-durdurdu-3767994
https://www.yenisafak.com/spor/sergen-yalcin-sessizligini-bozdu-baska-bir-teknik-adamla-gorustuler-3767999
https://www.yenisafak.com/hayat/yerli-haber-uygulamasi-gzt-yenilendi-3767992
https://www.yenisafak.com/ekonomi/yaptirim-yagmuruna-tutulan-rus-sirketlerden-yeni-hamle-cin-bankalarinin-kapisini-caliyorlar-3767989
https://www.yenisafak.com/gundem/balyoz-plani-davasinda-yargilanan-mehmet-baransu-ve-ahmet-altana-hapis-cezasi-3767990
https://www.yenisafak.com/hayat/sma-ilaclari-odeme-listesine-alindi-mi-calisma-ve-sosyal-guvenlik-bakani-bilginden-sma-ilaclarina-iliskin-cok-onemli-aciklama-turk-devleti-ilacin-parasina-bakmaz-3767985


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.

Son DakikaSon Dakika

HaberlerHaberler

KoronavirüsKoronavirüs

GündemGündem

Türkiye
Dünya
Bilimsel Gelişmeler

Darbe Girişimi
Eğitim
Politika
Yerel Haberler

https://www.yenisafak.com/15Temmuz
https://www.gzt.com/kudus
https://www.yenisafak.com/secim
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.gzt.com/lokma
https://itunes.apple.com/tr/app/yeni-safak/id579620956?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=yenisafak.com
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/koronavirus-turkiye
https://www.yenisafak.com/koronavirus-dunya
https://www.yenisafak.com/koronavirus-bilimsel-gelismeler
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/darbe-girisimi
https://www.yenisafak.com/egitim
https://www.yenisafak.com/politika


 

DünyaDünya

ÖzgünÖzgün

SporSpor

EkonomiEkonomi

Yerel Haberler
3. Sayfa
Yerel Gündem

Ortadoğu
Avrupa
Amerika
Asya
Afrika
Antartika
Okyanusya

Özgün haberler
Dini Bilgiler
Yemek Tarifleri
Diyet

Spor Haberleri
Transfer Haberleri
Beşiktaş Haberleri
Galatasaray Haberleri
Fenerbahçe Haberleri
Trabzonspor Haberleri
Futbol
Basketbol
Motor Sporları
Voleybol
F1
Extreme Sporlar
Golf
Güreş
Atletizm
Su Sporları
Salon Sporları
Uzakdoğu Sporları
Diğer

Türkiye Ekonomisi
Dünya Ekonomisi
Otomotiv
Emlak
İş Dünyası
Basın İlan

https://www.yenisafak.com/yerel
https://www.yenisafak.com/3-sayfa
https://www.yenisafak.com/yerel-gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/ortadogu
https://www.yenisafak.com/avrupa
https://www.yenisafak.com/amerika
https://www.yenisafak.com/asya
https://www.yenisafak.com/afrika
https://www.yenisafak.com/antartika
https://www.yenisafak.com/okyanusya
https://www.yenisafak.com/ozgun
https://www.yenisafak.com/ozgun-haberler
https://www.yenisafak.com/dini-bilgiler-kilavuzu
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/diyet
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor/transfer
https://www.yenisafak.com/spor/besiktas-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/trabzonspor-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/futbol
https://www.yenisafak.com/spor/basketbol
https://www.yenisafak.com/spor/motorsporlari
https://www.yenisafak.com/spor/voleybol
https://www.yenisafak.com/spor/f1
https://www.yenisafak.com/spor/extreme-sporlar
https://www.yenisafak.com/spor/golf
https://www.yenisafak.com/spor/gures
https://www.yenisafak.com/spor/atletizm
https://www.yenisafak.com/spor/su-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/salon-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/uzakdogu-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/diger
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/turkiye-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/dunya-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/otomotiv
https://www.yenisafak.com/emlak
https://www.yenisafak.com/is-dunyasi
https://www.yenisafak.com/basin-ilan
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/mobil
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/imsakiye


+90 212 467 65 00
Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1 
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

 İletişim / Haritaİletişim / Harita 

 Bip / +90 530 846 00 00Bip / +90 530 846 00 00 

 FacebookFacebook 

 InstagramInstagram 

 TwitterTwitter 

 Google PlusGoogle Plus 

 PinterestPinterest 

 YoutubeYoutube 

 FlipboardFlipboard 

 RssRss 

Copyright 2017 © Yeni Şafak Gizlilik Politikası Kullanım Koşulları Site Map Medya Kit Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARIYUKARI

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.



https://www.yenisafak.com/urun-haberleri
https://www.yenisafak.com/internet
https://www.yenisafak.com/bilim
https://www.yenisafak.com/otomobil
https://www.yenisafak.com/oyun
https://www.yenisafak.com/diger-teknoloji
https://www.yenisafak.com/televizyon
https://www.yenisafak.com/aktuel
https://www.yenisafak.com/kultursanat
https://www.yenisafak.com/saglik
https://www.yenisafak.com/roportaj
https://www.yenisafak.com/kitap
https://www.yenisafak.com/yenisafak-pazar
https://www.yenisafak.com/sinema
https://www.yenisafak.com/seyahat
https://www.yenisafak.com/yorum
https://www.yenisafak.com/portreler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ramazan
https://www.yenisafak.com/video-galeri/diziler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/eglence
https://www.yenisafak.com/video-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri/tekonoloji
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/video-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/video-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/secim
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/ankara-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/izmir-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/istanbul-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ankara-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/izmir-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/sabah-namazi
https://www.yenisafak.com/ogle-namazi
https://www.yenisafak.com/ikindi-namazi
https://www.yenisafak.com/aksam-namazi
https://www.yenisafak.com/yatsi-namazi
https://www.yenisafak.com/teravih-namazi
https://www.yenisafak.com/kurumsal/iletisim
https://862b.adj.st/officialAccounts?oaid=17823&at=subscribe&adjust_t=7lzr8bs_fbpa0uz&adjust_deeplink=bip://officialAccounts%253Foaid%253D17823%2526at%253Dsubscribe&adjust_deeplink_js=1
https://www.facebook.com/yenisafak/
https://www.instagram.com/yenisafak
https://www.twitter.com/yenisafak
https://plus.google.com/+yenisafak
https://tr.pinterest.com/yenisafakgazete/
https://www.youtube.com/channel/UCClO1RgRkaOcC9cLj-bLuEw
https://flipboard.com/@yenisafak?utm_campaign=tools&utm_medium=follow&action=follow
https://www.yenisafak.com/rss-listesi
https://www.gzt.com
https://www.ketebe.com
https://www.gzt.com/skyroad
http://www.bilgecocuk.com
https://www.gzt.com/post-oyku
https://www.gzt.com/arkitekt
https://www.derintarih.com
https://www.zraporu.com
https://www.yenisafak.com/kurumsal/gizlilik
https://www.yenisafak.com/kurumsal/kullanimsartlari
https://www.yenisafak.com/rss?xml=standartsitemap
https://www.yenisafak.com/kurumsal/sosyalmedya
https://www.yenisafak.com/kurumsal/hakkimizda
https://e-sirket.mkk.com.tr/esir/Dashboard.jsp#/sirketbilgileri/16743
https://www.ketebe.org
https://www.yenisafak.com/ozgun/resimli-cuma-mesajlari-yeni-anlamli-duali-resimli-hadislerle-guzel-cuma-mesajlari-ve-sozleri-3246128
https://www.yenisafak.com/kurumsal/cerez-politikasi

	Türkiye ile Almanya ilişkilerinde "çalkantılı dönem"
	Türkiye ile Almanya arasındaki ilişkilerde 2016 çalkantılı bir yıl oldu. Merkel, sığınmacı krizinin çözüm anahtarı olarak gördüğü Türkiye'yi bu yıl sık sık ziyaret etti. Hakaret şiiri ve 1915 olaylarına ilişkin karar tasarısı ilişkileri gerginliği arttırırken FETÖ'nün darbe girişimine Almanya'nın duyarsız kalması tepkiye neden oldu. Türkiye'nin Almanya'daki FETÖ üyeleri ve iadesini istediği 4 bin civarındaki PKK'lı nedeniyle ilerleyen dönemde Almanya ile olan ilişkilerde iniş çıkışların yaşanmaya devam etmesi muhtemel görünüyor.
	DÜNYA E-POSTA ABONELİĞİ
	'Rus askerleri arkadaşlarımı acımasızca öldürdü'
	Yaşam kalkanı




